
	
		
			
							

			
			
				
					
						
					
				
	
				
				
									
		
				
								
				
						Naše služby
	Tématické cesty
	Cesty za přírodou a poznáním
	Dobrodružství a expedice
	Romantické pobyty, exotické svatby a svatební cesty
	Vinařské a gurmánské cesty
	Plavby a jachty
	Polární cesty
	Golf a sportovní programy
	Lyžování a heliskiing
	Treking a výstupy na vrcholy
	Životní restart a sabatický rok
	Dovolená s dětmi
	Městské programy
	Incentiva a firemní skupiny
	Fotocesty



	Regiony
	Evropa
	Asie
	Severní Amerika
	Karibik a Střední Amerika
	Jižní Amerika
	Afrika a Indický oceán
	Austrálie a Oceánie
	Antarktida



	Zájezdy
	Evropa
	Asie
	Severní Amerika
	Karibik a Střední Amerika
	Jižní Amerika
	Afrika a Indický oceán
	Austrálie a Oceánie
	Antarktida



	Blog
	Evropa
	Severní Amerika
	Karibská oblast
	Jižní Amerika
	Afrika a Indický oceán
	Austrálie a Oceánie
	Antarktida



	Galerie
	Kontakt
	GDPR





					
				


				

				
					Naše služby
Tématické cesty
Cesty za přírodou a poznáním
Dobrodružství a expedice
Romantické pobyty, exotické svatby a svatební cesty
Vinařské a gurmánské cesty
Plavby a jachty
Polární cesty
Golf a sportovní programy
Lyžování a heliskiing
Treking a výstupy na vrcholy
Životní restart a sabatický rok
Dovolená s dětmi
Městské programy
Incentiva a firemní skupiny
Fotocesty
Regiony
Evropa
Asie
Severní Amerika
Karibik a Střední Amerika
Jižní Amerika
Afrika a Indický oceán
Austrálie a Oceánie
Antarktida
Zájezdy
Evropa
Asie
Severní Amerika
Karibik a Střední Amerika
Jižní Amerika
Afrika a Indický oceán
Austrálie a Oceánie
Antarktida
Blog
Evropa
Severní Amerika
Karibská oblast
Jižní Amerika
Afrika a Indický oceán
Austrálie a Oceánie
Antarktida
Galerie
Kontakt
GDPR

					 
				

										
			

			
			
						

		
		
		
			
		
		
		
		
			
		

	

	
			
			
				Snowman Trek – prošli jsme nejtěžší túru světa

			

			Mezi vyznavači trekkingu má Snowman trek legendární pověst jedné z nejtěžších a zároveň nejhezčích světových túr. Tady si můžete vysloužit ostruhy trekingového „mazáka“ a zažít, jaké to je, když putujete přes […]

			
				Celý text
								0

								
					26.1.2020
				

			
		

	


		
		
			
		

	

	
			
			
				Chorvatsko na plachetnici. Romantika, která stojí za to.

			

			Pocit svobody a volnosti, koupání v romantických zátokách a pozorování západu slunce z kokpitu lodi. Na plavbu na moderní kajutové plachetnici mezi pobřežními ostrovy Dalmácie budeme vzpomínat ještě dlouho, byla […]

			
				Celý text
								0

								
					13.3.2016
				

			
		

	


		
		
			
		

	

	
			
			
				Jako pirát v Karibiku. Dva týdny na plachetnici jsou jako pět dovolených

			

			Je to sen většiny jachtařů i „suchozemských krys.“ Tropické vody Karibiku, bělostné pláže lemované palmami, korálové útesy, stovky druhů rumu, rožněné langusty. Kdo by tomu dokázal odolat. Vypravili jsme se […]

			
				Celý text
								0

								
					10.2.2016
				

			
		

	


		
		
			
		

	

	
			
			
				Ushuaia – brána do Antarktidy

			

			¡Bienvenidos a la ciudad del fin del mundo! „Vítejte v městě na konci světa!“ hlásá nápis u vjezdu do města Ushuaia. Jsme v Ohňové zemi, na samém jižním cípu Jižní Ameriky. Dál […]

			
				Celý text
								
					31.1.2015
				

			
		

	


		
		
			
		

	

	
			
			
				Kde se rodí šampaňské

			

			Francouzský region Champagne-Ardenne dal jméno jednomu z nejskvělejších vynálezů – šampaňskému. Tento lahodný a celosvětově oblíbený mok se nesmí vyrábět nikde jinde, než v údolí řeky Marna mezi městy Epernay a Remeš. […]

			
				Celý text
								
					31.1.2015
				

			
		

	


		
		
			
		

	

	
			
			
				Národní park Yosemite – skvost hor Sierra Nevada

			

			Když roku 1851 vstoupili vojáci pronásledující v horách nesmiřitelné indiány do Yosemitského údolí, zůstal celý batalión stát jako omráčený. Jeden z vojáků si později do svého deníku napsal: „Nikdo, kdo […]

			
				Celý text
								
					30.1.2015
				

			
		

	


		
		
			
		

	

	
			
			
				Stromy, které jen tak neuvidíte. Skvosty amerického parku Joshua Tree

			

			Kalifornský národní park Joshua Tree patří mezi nejmladší parky v USA. Stal se jím teprve v roce 1994, více než sto let po založení prvního parku v USA a na […]

			
				Celý text
								
					30.1.2015
				

			
		

	


		
		
			
		

	

	
			
			
				Kde se rodí vodopády

			

			Vodopády odedávna patří mezi přírodní fenomény, které dokáží člověka fascinovat. Jen málokoho nezaujme pohled na masu padající vody, bouřlivý rachot vodní tříště a nezřídka i oblouk duhy, trpělivě čekající než […]

			
				Celý text
								
					26.1.2015
				

			
		

	


		
		
			
		

	

	
			
			
				Aljašskou divočinou po legendární Alaska Highway

			

			Většina turistů volí pro cestu na Aljašku letadlo nebo loď. Obrovským zážitkem je ale putování na daleký sever po souši, legendami opředenou Alaska Highway. Magistrála, která měří 2242 km, spojuje […]

			
				Celý text
								
					20.1.2015
				

			
		

	


		
		
			
		

	

	
			
			
				Fraser Island – toulání po největším písečném ostrově

			

			Cestovatelé pendlující podél východního australského pobřeží mezi městy Brisbane a Cairns často Fraser Island ke své škodě minou. Ne snad, že by se o této perle australské divočiny tak úplně […]

			
				Celý text
								
					15.1.2015
				

			
		

	

	

	 

	1
2
3
	 




Newsletter

Pokud chcete být pravidelně informováni o našich novinkách, zadejte zde vaši E-mail adresu.




Regiony

			Afrika a Indický oceán

	Antarktida

	Asie

	Austrálie

	Evropa

	Jižní Amerika

	Karibská oblast

	Severní Amerika




Vyhledej


				
					Vyhledávání
					
					
				

			


							

		
		
		
			
				
					VIP Holiday © 2014        Polární cesty.cz				

					GDPR
	Naše služby
	Tématické cesty
	Regiony
	Zájezdy
	Blog
	Galerie
	Kontakt
	Sitemap


			

		
		
		
					

	

	
	
	
	
	
	
	
	









			
				
				
				Naše služby
	Tématické cesty
	Cesty za přírodou a poznáním
	Dobrodružství a expedice
	Romantické pobyty, exotické svatby a svatební cesty
	Vinařské a gurmánské cesty
	Plavby a jachty
	Polární cesty
	Golf a sportovní programy
	Lyžování a heliskiing
	Treking a výstupy na vrcholy
	Životní restart a sabatický rok
	Dovolená s dětmi
	Městské programy
	Incentiva a firemní skupiny
	Fotocesty



	Regiony
	Evropa
	Asie
	Severní Amerika
	Karibik a Střední Amerika
	Jižní Amerika
	Afrika a Indický oceán
	Austrálie a Oceánie
	Antarktida



	Zájezdy
	Evropa
	Asie
	Severní Amerika
	Karibik a Střední Amerika
	Jižní Amerika
	Afrika a Indický oceán
	Austrálie a Oceánie
	Antarktida



	Blog
	Evropa
	Severní Amerika
	Karibská oblast
	Jižní Amerika
	Afrika a Indický oceán
	Austrálie a Oceánie
	Antarktida



	Galerie
	Kontakt
	GDPR






			




			









